

BGN Holding ApS

Lauggårds Alle 83, 2860 Søborg

CVR-nr. 43 84 89 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Birgit Grosen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGN Holding ApS Lauggårds Alle 83 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 84 89 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgit Grosen Nielsen, Lauggårds Alle 83 2860 Søborg
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Østerbro Fysioterapi ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje en kapitalandel i Østerbro fysioterapi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.323 mod -9.166 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915.823 mod -9.275 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb har selskabet modtaget et større udbytte fra kapitainteressen.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-72.323	-9.166
Indtægter af kapitalinteresser	950.000	0
Andre finansielle indtægter	49.992	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.589	-109
Resultat før skat	908.080	-9.275
Skat af årets resultat	7.743	0
Årets resultat	915.823	-9.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	715.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-259.275
Disponeret i alt	915.823	-9.275

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	2.000.000	2.000.000
3	Andre tilgodehavender	<u>1.049.992</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.049.992</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.049.992</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskidte skatteaktiver	7.743	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.743</u>	<u>458</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.743</u>	<u>458</u>
	Aktiver i alt	<u>3.057.735</u>	<u>2.000.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.414.923	1.699.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.654.923</u>	<u>1.989.100</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	387.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Anden gæld	5.108	5.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.812</u>	<u>11.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>402.812</u>	<u>11.358</u>
Passiver i alt	<u>3.057.735</u>	<u>2.000.458</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.699.100	250.000	1.989.100
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	715.823	200.000	915.823
	40.000	2.414.923	200.000	2.654.923

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østerbro Fysioterapi ApS, København	33,33 %	<u>2.043.596</u>	<u>1.620.240</u>
		<u>2.043.596</u>	<u>1.620.240</u>
3. Andre tilgodehavender			
Tilgang i årets løb		<u>1.049.992</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.049.992</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.049.992</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		<u>1.049.992</u>	<u>0</u>
		<u>1.049.992</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 387 t.kr., er der givet pant anparten i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.000 t.kr.

Selskabet har stillet 2 begrænsede kautioner overfor 3. mands engagement med Vestjysk Bank. Kautionerne er begrænset til 500 t.kr. pr. selskab.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressens bankgæld. Bankgælden udgjorde pr. 31. december 2023 t. kr. 2.002.
